
Dokumenty

Compiled Aug 31, 2017 2:42:56 PM by Document Globe ®   1

Dokumenty související s využíváním a správou počítačové
sítě UK
Počítačovou sítí Univerzity Karlovy se rozumí soubor technických prostředků informačních a komunikačních
technologií (dále jen „ICT“), a to včetně (nikoliv však výhradně) kabeláže, síťových prvků, serverů, počítačů, mobilních
zařízení a jiných speciálních zařízení výpočetní techniky umožňujících uživatelům přístup k provozovaným službám.
Počítačová síť UK může být dále rozdělena na části, které mají vlastní provozovatele.

Na tomto místě jsou udržovány aktuální dokumenty, které souvisí s provozem počítačové sítě UK a využíváním jejích
služeb.

  Dokumenty související s využíváním počítačové sítě UK určené uživatelům .

  Dokumenty související se správou počítačové sítě UK určené správcům .

UVT-897.html
UVT-898.html

